



COMUNE DI PETRIOLO

PROV. DI MACERATA
UFFICIO TECNICO COMUNALE

PROGETTO: Lavori di sistemazione strada via Artigianato

LOCALITA': Comune di Petriolo
Via Artigianato

OGGETTO: Computo metrico estimativo

DATA: Dicembre 2018

Tav.

3

M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo - E = Economia

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt/Pesi			
1 N.P.01 (M)	Pulizia cunette stradali, incluso formazione di bocchette di scarico delle cunette dove non sono presenti caditoie, carico su autocarro del materiale scavato e trasporto dello stesso presso sito indicato.	2,000	1.100,000			2.200,00		
	Sommano (ml)					2.200,00	2,05	4.510,00
2 N.P.02 (M)	Pulizia e ripristino funzionalità pozzetti di raccolta acque, compreso di taglio della vegetazione occludente l'ingresso delle bocche di lupo, la pulizia interna e la formazione di cordolo di invito dell'acqua.	7,000				7,00		
	Sommano (cad)					7,00	257,15	1.800,05
3 N.P.03 (M)	Spurgo di fosso stradale consistente nella rimozione della vegetazione occludente, riprofilatura della sagoma e carico del materiale scavato e trasporto dello stesso presso sito indicato.		150,000			150,00		
	Sommano (ml)					150,00	16,00	2.400,00
4 N.P.04 (M)	Sostituzione di pozzetto stradale misura interna 100x100 comprendente lo scalvo, la rimozione e il trasporto in discarica del vecchio.	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	1.600,00	1.600,00
5 N.P.05 (M)	Miniescavatore con lama per pulizia fosso (incluso conducente)	8,000				8,00		
	Sommano (h)					8,00	50,00	400,00
6 N.P.06 (M)	Autocarro 2 assi con cassone ribaltabile (incluso conducente)	8,000				8,00		
	Sommano (h)					8,00	45,00	360,00
7 N.P.07 (M)	Operaio manovale per pulizia fosso (incluso di decespugliatore o motosega)	8,000				8,00		
	Sommano (h)					8,00	30,00	240,00
	(Totale Lavorazioni + Sicurezza di fase) = Totale Computo							11.310,05
QUADRO RIEPILOGATIVO GENERALE								
	Totale Lavorazioni							10.977,68 €
	Totale Sicurezza Ordinaria							332,37 €
	Totale progetto							11.310,05 €

Il Progettista